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Editörden, 

Değerli okurlarımız, 

12 yıldır kesintisiz bir şekilde sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında yazılmış makaleleri 

bilim dünyasına sunan Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 2022 Ocak sayısı ile 

birbirinden değerli bilimsel çalışmaları siz kıymetli okurlarımızla buluşturmaktadır. Kırıkkale 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak yeni sayımızla kültür, medeniyet ve bilim 

dünyamıza katkı sunmaktan mutluluk duymaktayız.    

Son yıllarda toplum hayatında önemli değişiklikler yaşanmaktadır. Özellikle Covid-19 

pandemi sürecinin insan yaşamına tesiri net bir şekilde görülmektedir. Covid-19 pandemi 

sürecinin başta eğitim olmak üzere insan davranışları veya alışkanlıkları üzerindeki etkisi gibi 

sosyal bilimlerin pek çok sahasında çalışan akademisyenlerin dikkatlerini celbetmektedir. 

Aynı şekilde bilişim çağının neticesi olarak Kripto para gibi sanal dünyanın ürünleri insanların 

hayatında etkin bir şekilde yer almaktadır. Keza güncel gelişmeler hem teorik hem de 

uygulamalı alanda çalışan birçok bilim insanın yeni gelişmelere yönelmesine sebep 

olmaktadır. Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin son sayılarında bu bağlamdaki 

çalışmalarla karşılaşmak mümkündür. Dergimizdeki makaleler hem güncel gelişmelerin hem 

de geçmiş ve gelenekten gelen birikimin bilim dünyasına yansıması açısından önem arz 

etmektedir.  

Dergimizin 2022 Ocak sayısında ekonomi, siyasal bilimler, yerel yönetimler, hukuk, 

dil, edebiyat, eğitim, felsefe ve İslamî ilimler alanında yerli ve yabancı toplam 21 

araştırmacının çalışması yer almaktadır. Bu sayımızda 15 makale Türkçe ve 6 makale Arapça 

kaleme alınmıştır. Değerli çalışmalarıyla dergimize katkıda bulunan tüm yazarlarımıza 

müteşekkiriz. Her bir çalışmanın kendi alanına yeni bir bakış açısı kazandırmasını ve yeni 

çalışmalara yön vermesini ümit etmekteyiz.  

Dergimizin 2022 Ocak sayısının sizlere ulaşmasında emeği geçen editör kurulu ve alan 

editörü üyelerimize, kıymetli vakitlerini ayırarak dergimize gönderilen çalışmaları nesnel bir 

şekilde değerlendiren ve bilimsel katkılarını bizlerden esirgemeyen değerli hakemlerimize ve 

bilim kurulu üyelerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. Dergideki çalışmaların yararlı olması 

dileğiyle. 

         Dr. Ahmet ÖZMEN 
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